ПРОТОКОЛ № 1
задания комиссии для проведения конкурса по выбору исполнителей
мероприятий подпрограммы 6 «Обеспечение функционирования системы
управления охраной окружающей среды в Республике Беларусь и реализация
мероприятий по рациональному (устойчивому) использованию природных
ресурсов и охране окружающей среды на региональном уровне»
Государственной программы «Охрана окружающей среды и устойчивое
использование природных ресурсов» на 2016-2020 годы.
7 мая 2020 г.

о

Председатель комиссии: Моксачев Вячеслав Николаевич -
заместитель председателя
райисполком;

Заместитель председателя Потапенко Николай Иванович—
комиссии начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства
райисполкома;

секретарь комиссии Шевандо Татьяна Васильевна -
начальник отдела землеустройства
райисполкома;

Присутствовали члены комиссии:
Кравченко Татьяна Алексеевна-
начальник финансового отдела
райисполкома, член комиссии;
Прохоренко Сергей Эдуардович-
председатель Селецкого сельского
исполнительного комитета,
член комиссии;
Толкачев Александр Иванович-
начальник Костюковичской районной
инспекции природных ресурсов
и охраны окружающей среды,
член комиссии;
Шунькин Антон Николаевич-
заведующий сектором растениеводства
управления по сельскому хозяйству и
продовольствию райисполкома, член
комиссии.

Повестка заседания:
1 .Об утверждении извещения о проведении конкурса.
Рассмотрев проект формы извещения о проведении конкурса,
комиссия решила: утвердить форму извещенияр-рщве^ении конкурса.

Председатель комиссии
Заместитель председателя
комиссии
Секретарь комисси^^155̂
Члены комиссии:

евандо
Р^А.Кравченко
}.Э. Прохоренко

И.Толкачев
Н.Шунькин